АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019 село Владимиро-Александровское № 903

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления

единовременной денежной выплаты молодым специалистам,

трудоустроенным в муниципальные образовательные

учреждения Партизанского муниципального района

В соответствии с Законом Приморского края от 05 июля 2019 года

№    539-K3    «О    внесении     изменений     в    Закон    Приморского     края

«О предоставлении мер социальной поддержки педагогическим работникам

краевых государственных и муниципальных образовательных организаций

Приморского края», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления

единовременной денежной выплаты молодым специалистам,

трудоустроенным в муниципальные образовательные учреждения

Партизанского муниципального района (далее - Положение), утверждённое

постановлением администрации   Партизанского   муниципального района

от 13.09.2019 № 791, изложив пункт 2.1 раздела 2 в новой редакции:

«2.1. Молодым специалистом считается специалист,

трудоустроившийся в образовательную организацию Партизанского

муниципального района в течение трех лет со дня окончания

профессиональной образовательной организации среднего или  высшего

образования на должность педагогического работника, при условии

заключения  трудового договора по основному  месту работы по штатной

должности педагогического работника не менее одной ставки».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПРИМОРСКОГО КРАЯ